PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении

Руководствуясь Положениями о Почетной грамоте и Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденными решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
ГЛУШКОВУ Галину Александровну, главного зоотехника администрации Котельничского района;
ГУЛЯЕВА Алексей Геннадьевича, водителя СПК колхоз «Колос»;

ПЛЮСНИНА Александра Сергеевича, механизатора СПК колхоз «Колос».

2. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

ГРЕДИНА Виктора Николаевича, водителя Макарьевского цеха ОАО «Янтарь»;

СТАРИКОВА Александра Михайловича, слесаря Макарьевского цеха ОАО «Янтарь».

3. Рекомендовать руководителям поощрить награжденных материально за счет средств организаций.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: отдел кадров администрации, ОАО «Янтарь», СПК колхоз «Колос», в реестр